
   
 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/90) 
Via Franco Gallini, 2 – 33081 Aviano (PN) – Italy 
C.F.  P.I.  00623340932 / Tel 39-434-659 111 / Fax 39-434-659 182 / Pec : protocollo@pec.cro.it 

  
       

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico - Centro di 
Riferimento Oncologico (C.R.O.) - sede Via Franco Gallini, n. 2 - 33081 Aviano (PN), C.F. e P.I. 
00623340932 

Codice NUTS ITH41 

Tel. +39 0434 659330 

Pec: protocollo@pec.cro.it 

Sito web: http://www.cro.sanita.fvg.it 

Descrizione dell’appalto: Contratto avente ad oggetto la fornitura di un aggiornamento tecnologico del 
tomografo a risonanza magnetica modello “GE Discovery MR750W 3T GEM Suite”, in uso presso la 
Radiologia Oncologica del Centro di Riferimento Oncologico di Aviano, nella seguente configurazione, 
completo di accessori, fantocci necessari all’esecuzione dei test da parte della Fisica Sanitaria e incluse 
le attività di installazione, formazione, collaudo, assistenza tecnica e manutenzione full risk nel periodo 
di garanzia di 12 mesi, nonché lo smontaggio, ritiro e smaltimento nel rispetto della normativa vigente 
dei componenti sostituiti. CUI F00623340932202400017 - CUP J34E24000300002 – CIG 
B5C32CC68C. 
 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi dell’art. 
76, comma 2, lett. b.2) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., espletata sulla piattaforma eAppaltiFVG. 

Numero e data di pubblicazione della RdO sulla piattaforma eAppaltiFVG: RdO rfq_90465 
pubblicata in data 24.02.2025. 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Valutazione congruità offerta. 

Riferimenti della determinazione di aggiudicazione dell’appalto: n. 119 del 06.03.2025, esecutiva in 
pari data. 

Operatori economici invitati e che hanno presentato offerta: n. 1 - GE MEDICAL SYSTEMS 
S.P.A. 

Denominazione, sede CF e P.IVA dell’aggiudicatario: GE MEDICAL SYSTEMS S.P.A., con sede 
legale a Milano (MI), in Via Galeno n. 36, P.IVA 03663500969. 

Importo dell’offerta: € 534.500,00, oltre IVA al 22%. 

Importo dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso: € 0,00 

Responsabile Unico del Progetto: Dott. Raffaello Uliana– Direttore della S.O.C. Approvvigionamenti, 
Economato e Logistica. 

Aviano, 06.03.2025 

 
Il Direttore 

S.O.C. Approvvigionamenti Economato e Logistica 
Dott. Raffaello Uliana 
(firmato digitalmente) 

 


		2025-03-06T17:25:22+0100
	RAFFAELLO ULIANA




